
 

 

 

令和５年６月２日 

郡市区医師会 御中  

 

  大 阪 府 医 師 会 
 (公印省略) 

     

 大阪府医師会・新型コロナウイルス感染症サーベイランスに関して 

 （御礼／直近の入力数お知らせ／引き続きのご協力お願いします） 
 

 平素は本会活動の推進に対しまして、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、本会独自の新型コロナサーベイランスは開始より約１か月を迎えましたが、連日、約

400医療機関の会員先生方よりご回答を頂戴しております。ご協力に改めて感謝申し上げます。 

 速報値につきましては、回答フォームを更新する形で掲載していますが、直近に入力された陽

性者数等（速報値）を下記にてお知らせいたします。 

５月22日：回答機関430件、陽性者数396名 ５月29日：回答機関461件、陽性者数501名 

５月23日：回答機関464件、陽性者数301名 ５月30日：回答機関450件、陽性者数344名 

５月24日：回答機関401件、陽性者数259名 ５月31日：回答機関382件、陽性者数339名 

５月25日：回答機関371件、陽性者数192名 ６月１日：回答機関351件、陽性者数311名 

５月26日：回答機関461件、陽性者数308名  

 本サーベイランスの回答フォームには、引き続き速報値の形で順次結果を掲載していく予定で

す。以前にもご案内していますが、遅れてご入力いただく形でも差し支えございませんので、ご

多忙の折恐れ入りますが、ご協力賜りますれば幸甚です（速報値のデータは後ほど再集計いたし

ます）。 

 貴会におかれましては事情をご賢察の上、会員医療機関への周知方ご高配を賜りますようお願

い申し上げます。 

＜追記＞本日より、本会ホームページのトップページにも速報値のデータを掲載しておりま

す。検索エンジンで、「大阪府医師会」と検索いただきましたら幸いに存じます。 

 

記 

  

 ・問い合わせ先：大阪府医師会地域医療1課（ＴＥＬ：０６－６７６３－７０１２） 

 ・回 答 方 法：下記リンク（ＱＲコード）からアクセス。  

         １日のご診察終了後にご回答をお願いします。 

 ・留 意 事 項：陽性者が０名の場合もご入力をお願いできましたら幸いです。 

 ・回答フォーム  https://forms.gle/13kDMfubmMbrFkNp8  

https://forms.gle/13kDMfubmMbrFkNp8

